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POWER ON


   
ELEKTRIK


PLUG-IN HYBRID



  
100% ELEKTRIK

 Me modelet elektrike PEUGEOT deri në zero emetime karboni. Gama jonë e automjeteve elektrike mund të plotësojë të gjitha nevojat tuaja: zgjidhni midis një veture urbane ultra-kompakte ose një veture komerciale plotësisht funksionale. Modelet tërësisht elektrike të PEUGEOT kombinojnë dizajnin inovativ, performancën e jashtëzakonshme mjedisore dhe teknologjitë më të fundit.
 
MËSO MË SHUMË



 
PLUG-IN HYBRID

 Zbuloni një përvojë krejtësisht të re drejtimi në të dy botët: elektrik dhe benzinë. E disponueshme në versionet sedan, hatchback ose SUV, gama jonë e re e veturave Plug-In Hybrid do të përmbushë të gjitha dëshirat dhe nevojat tuaja, me një kombinim të dizajnit, performancës mjedisore dhe teknologjisë së fundit, të gjitha me synimin për të mos bërë asnjë kompromis.
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 POROSITNI VETURËN TUAJ TANI
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   508 PEUGEOT SPORT ENGINEERED


  
Hyni në epokën e PEUGEOT "Neo-Performance"

 Shfaqni shpirtin tuaj krijues dhe inovativ pas timonit të sedanit të ri 508 PEUGEOT SPORT ENGINEERED dhe përjetoni të gjitha ndjesitë e performancës së lartë me emetime të ulëta, nga linja e re e produkteve efikase dhe të elektrizuara nën markën e PEUGEOT SPORT ENGINEERED.
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MBUSHJA



  Shfrytëzojeni sa më shumë autonominë e automjetit tuaj elektrik, duke përdorur opsionet e shumta të mbushjes të disponueshme për ju.
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   PEUGEOT


  Eksploroni horizonte të reja me pamjen e re të Peugeot. Pavarësisht nëse jeni online, në sallonin e veturave ose në veturë të re - ne ju garantojmë që do të kaloni kohën tuaj më së miri.
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 SHOWROOM
 Kërkoni ofertë për vetura
 Rezervoni terminin për Test Drive
 Na kontaktoni

 Gama e Peugeot
 	
Peugeot Sport Engineered
	
Veturat Elektrike
	
Veturat Plug-In Hybrid

	
Veturat e pasagjerëve

	 Veturat SUV 
	
Modele me shumë ulëse (7,8,9)

	
Veturat komerciale



 Informata
 	
Modelet, çmimet dhe specifikat
	
Politikat e privatësisë
	
(COVID 19)

	 Për ne
	
Historiku
	Peugeot Kosova
	
Na kontaktoni


 Shërbimet
 	
Shërbimet financiare
	
Rezervoni terminin për Test Drive
	
Kërkoni ofertë për vetura
	
Kërkoni ofertë për Servis dhe Pjesë
Rezervë
	
Peugeot Assistance / Asistencë rrugore 24/7:

	
Nga Kosova: +383 45 506 406
	
Nga jashtë: +383 45 506 406
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